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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 20- - 21-10-2018

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2018-10-21 - 12:28 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 33.58 446
2. MUSTER Martyna 06 Mosm Tychy 37.04 332
3. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 37.21 328
4. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 37.74 314
5. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 40.16 261
6. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 1:05.42 60

13 - 15 lat

1. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 34.30 419
2. VOLKERT Julia 05 Mosm Tychy 34.61 408
3. PŁOSKONKA Natalia 04 Delfin Cieszyn 34.82 400
4. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 37.10 331
5. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 37.69 315
6. MARYNIOK Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 37.77 313
7. BRONDER Natalia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 38.47 297
8. HYZOPSKA Małgorzata 05 Mosm Tychy 39.71 270
9. CHROBOK Oliwia 04 KP SUKCES Chorzów 41.54 235

10. WACŁAWEK Laura 05 KP SUKCES Chorzów 44.22 195
11. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 53.56 110
12. KRZĄKAŁA Emilia 05 KP SUKCES Chorzów 54.63 103
13. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:32.02 21

16 lat i starsi

1. LEWANDOWSKA Marlena 88 START Katowice oddział Chorzów 49.41 140
2. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 59.31 81
3. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL-START Częstochowa 1:04.58 62
4. SERWIAK Weronika 99 LKS GOL-START Częstochowa 1:06.05 58
5. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 1:37.77 18
6. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START 2:15.91 6

Grupa OPEN

1. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 53.56 110
2. LEWANDOWSKA Marlena 88 START Katowice oddział Chorzów 49.41 140
3. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 59.31 81
4. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL-START Częstochowa 1:04.58 62
5. SERWIAK Weronika 99 LKS GOL-START Częstochowa 1:06.05 58
6. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 1:05.42 60
7. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:32.02 21
8. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:09.72 2
9. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 1:37.77 18

10. SOŁTYSIK Julia 11 START Katowice oddział Tychy 1:37.51 18
11. VAN DER MOLEN Julia 10 START Katowice oddział Tychy 2:15.90 6

GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START 2:15.91 6

Grupa S2

1. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:09.72 2
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Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy

Grupa S5

1. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START 2:15.91 6

Grupa S6

1. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 53.56 110
2. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:32.02 21
3. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 1:37.77 18
4. VAN DER MOLEN Julia 10 START Katowice oddział Tychy 2:15.90 6

Grupa S7

1. LEWANDOWSKA Marlena 88 START Katowice oddział Chorzów 49.41 140
2. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL-START Częstochowa 1:04.58 62
3. SERWIAK Weronika 99 LKS GOL-START Częstochowa 1:06.05 58

Grupa S8

1. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 59.31 81

Grupa S9

1. SOŁTYSIK Julia 11 START Katowice oddział Tychy 1:37.51 18

Grupa S10

1. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 1:05.42 60


